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Sandflex® би-метални пили.

Најбарани се од професионалците 
повеќе од триесет години. 

Кога во 1969 година беа за прв пат воведени, Сандфлекс би-металните

пили направија вистински пробив во технологијата, а Сандфлекс

семејството би-метални пили и сечила од тогаш стана светски стандард

за трајност и квалитет. Токму тој квалитет прави Сандфлекс да биде

природен избор на сите професионални корисници низ целиот свет.
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Sandflex® каталог на би-метални пили.

Светски најмоќна 
палета на би-метални сечила,
пили и вретена.
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www.bahco.com

БАХКО Е СВЕТСКИ ЛИДЕР во производство на широка палета на

рачен алат користен од професионалци во градежната и машинска

индустрија исто како и во аеронаутиката, електрониката,

телекомуникаците и хортикултурата.
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НА БИЛО КОЈ ЈАЗИК,

Бахко е мерило за квалитет
на рачниот алат.

БАХКО Е ГЛОБАЛНО ПРЕПОЗНАТЛИВ по својот

квалитет, перформанси и вредност за вложените средства.

Професионалците насекаде во светот веруваат во нашите

алати и тоа со добра причина бидејќи ние го

контролираме целиот циклус почнувајќи од основните

истражувања преку развојот на производот како и самото

производство и дистрибуција. Редовно лансираме

иновации кои им помагаат на корисниците да ја

извршуваат работата подобро и полесно.

НИЕ СПЕЦИФИЦИРАМЕ И ДИЗАЈНИРАМЕ се што

продаваме. Наместо да набавуваме делови и парчиња од

различни производители , ние внимателно ја градиме

комплетната палета на производи од наши материјали.

На тој начин може да го контролираме секој детал и да

гарантираме квалитет.

РЕЗУЛТАТОТ Е ПОДОБАР РАЧЕН АЛАТ, ергономски

алат кој е полесен за употреба, подобро лежи во рака и е

значително пофункционален, бидејќи е развиен во

соработка со неговите професионални корисници, но и со

специјалисти од областа на индустрискиот дизајн.

КВАЛИТЕТОТ И ЕРГОНОМИЈАТА не направија еден од

најголемите светски производители на алат за

професионална употреба во склоп на голем број

индустрии, почнувајќи од инженерингот и обработката на

метали во градежништвото, електрониката,

телекомуникациите, аеронаутиката, автомобилската

индустрија и шумарството.
Во професионални раце од 1886 година.

4 Sandflex® каталог на би-метални пили.
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направи идеален спој со флексибилниот и практично

нескршлив челик за пружини користен како материјал за

подлога.

ПРЕЦИЗНО ИЗВЕДЕНИТЕ ЗАПЦИ

Комбинирани со неколку видови

на назабувања овозможува

особено моќно нагризување,

оваа технологија им дава на

Сандфлекс пилите оптимални

карактеристики на сечење, како и

долготрајност и супериорен капацитет на

сечење. Сандфлекс затоа станува природен избор кога се

бара економичност, безбедност и успешно извршување на

работата.

Sandflex® би-метална теxнoлoгија

Bизиoиерскo решение
се уште пред своето време.

БЕЗ КОНКУРЕНЦИЈА ВЕЌЕ ТРИЕСЕТ ГОДИНИ. Кога

во 1969 година беа за прв пат воведени Сандфлекс би-

металните пили направија вистински пробив во

технологијата, а Сандфлекс семејството на би-метални

пили и сечила од тогаш стана светски стандард за

трајност и квалитет. Токму тој квалитет прави Сандфлекс

да биде природен избор на сите професионални

корисници низ целиот свет.

ПРАКТИЧНО НЕСКРШЛИВ Сите членови на Сандфлекс

би-металното семејство пили ја имаат високата (hi-tech)

технологија на создавање на материјали, каде

истовремено се комбинирани и искористени најдобрите

карактеристики на жилавиот челик за пружини и

отпорниот на абење брзорезен челик. Двата материјали

се заварени заедно со помош на електронски сноп, а

потоа се обликувани запците од брзорезен челик за да се

Sandflex® каталог на би-метални пили.  5
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Јак, флексибилен челик
за пружини.

Отпорен на абење
брзорезен челик.

Број на запци на инч
Сектор дебелина или пречник

Материјал над под
5 mm 2-5 mm 2 mm

Sandflex® би-метални листови за бонсек.

Редефинирани перформанси и
флексибилност.

Алуминиум 18 18-24 24-32

Бронза 18 18-24 24-32

Тврда гума 18 18 24

Бакар 18 18-24 24-32

Месинг 18 24-32 32

Тврда пластика 18 18-24 24-32

Ковано железо 18 18-24 24-32

Мек челик 18 24 32

Конструктивен челик
lниско легиран 18 24 32
високо легиран 24 24 32

Алатен челик
ниско легиран 18 24 32
високо легиран 24 24 32

Брзорезен челик 24 24 32

Нерѓосувачки челик 18 24 32

ИЗБЕРЕТЕ ГО ВИСТИНСКОТО НАЗАБУВАЊЕ.

Најголемиот дел од Сандфлекс би-металните листови за

бонсек се навистина универзални и одговараат за сечење

на речиси секаков материјал. Постојат секако исклучоци,

но како генерално правило е дека колку помеко и/или

подебело е парчето кое се обработува толку погрубо и

поретко треба да биде назабувањето. Спротивно, колку

потврд и потенок е материјалот, толку назабувањето

треба да бидат пофино. Треба исто така да запаметите

дека најмалку три запци треба да бидат активни во текот

на целото време на сечење. Изборот лежи меѓу листови

со 18, 24 и 32 запци на инч, како што е прикажано во

табелата.
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ПРЕЦИЗНО спојување, високолегирани челични запци

поставени на практично некршливо
сечило од челик за пружини.

Retail Packed Products

3906-300-14-100-RET 8233563 100 300x13x0.65 14 17 / пар

3906-300-18-100-RET 8233570 100 300x13x0.65 18 17 / пар

3906-300-24-100-RET 8233587 100 300x13x0.65 24 17 / пар

3906-300-32-100-RET 8233594 100 300x13x0.65 32 17 / пар

3906-300-18-2P 8233617 1 300x13x0.65 18 48 / пак

3906-300-24-2P 8233624 1 300x13x0.65 24 48 / пак

3906-300-32-2P 8233631 1 300x13x0.65 32 48 / пак

3906-300-3P 8233754 1 300x13x0.65 18/24/32 74 / пак

3906-300-18-5P 8237400 1 300x13x0.65 18 84 / пак

3906-300-24-5P 8237417 1 300x13x0.65 24 84 / пак

3906-300-32-5P 8237424 1 300x13x0.65 32 84 / пак

3906-300-14-10P 8233693 1 300x13x0.65 14 182 / пак

3906-300-18-10P 8233723 1 300x13x0.65 18 182 / пак

3906-300-24-10P 8233730 1 300x13x0.65 24 182 / пак

3906-300-32-10P 8233747 1 300x13x0.65 32 182 / пак

Industrial Packed Products

3906-250-18-100 8233495 100 250x13x0.65 18 15 / пар

3906-250-24-100 8233501 100 250x13x0.65 24 15 / пар

3906-250-32-100 8233518 100 250x13x0.65 32 15 / пар

3906-300-14-100 8233525 100 300x13x0.65 14 17 / пар

3906-300-18-100 8233532 100 300x13x0.65 18 17 / пар

3906-300-24-100 8233549 100 300x13x0.65 24 17 / пар

3906-300-32-100 8233556 100 300x13x0.65 32 17 / пар

СО ПОДЛОГА ОД ЈАК, ФЛЕКСИБИЛЕН ЧЕЛИК ЗА

ПРУЖИНИ и со линија прецизно изведени запци од

високо легиран супер брзорезен челик, Сандфлекс би-

металните листови за бонсек се реално нескршливи и

отпорни на удар. Благодарение на специјалното

калење на запците, Сандфлекс листовите за бонсек

остануваат остри долго време, со назабеност и

флексибилност многу поголема од колку кај било кои

други би-метални или обични сечила од брзорезен

челик-што како факт е потврдено со лабаратриски

испитувања, во кои Сандфлекс сечилата покажале

20% побрзо и 35% подолготрајно сечење во споредба

со најблискиот конкурент.

Сандфлекс би-металните сечила се достапни со

назабување од 14, 18, 24 и 32 запци/инч, во голем број

различни пакувања.

Код на ЕАН код Д х В х Ш Заби 
производот 731151+ mm на инч g

L

W

T

Sandflex® каталог на би-метални пили.   7
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ДИЗАЈНИРАН СПОРЕД ВИСОКИТЕ БАРАЊА НА

ПРОФЕСИОНАЛЦИТЕ, сеопфатниот дизајн на Бахко 325

Ерго и Бахко 319 рамките ви нуди неколку корисни

главни карактеристики како што се: извонредната

достапност, центрирано сечило за рамнотежа и многу

високата затегнатост за право и прецизно сечење.

Ерго 325 користи затегач со спирално затегање што

обезбедува брзо и лесно менување на сечилото(листот).

Бахко 325 Ерго исто така нуди мека и удобна рачка која

обезбедува сигурен ергономски фат на раката што помага

во намалување на мускулната затегнатост и ергономски

држач напред кој овозможува удобна позиција на

водечката рака. И двата модели се опремени со

Сандфлекс сечило(лист) со 24 заби/инч.

БАХКО рам за бонсек.

Зачудувачка леснотија на употреба и
извонредни перформанси.

325 8214852 5 300 720

Код на ЕАН код D
производот 731151+ mm g

319 8240943 5 300 510

Код на ЕАН код D
производот 731151+ mm g

• Напредна ергономија.

• Многу висока затегнатост на сечилото.

• Брзо заменување на сечилото без губење на 

претходно подесената затегнатост.

• Лесна, јака рамка со челично јадро.

• Затегачки механизам вграден во рачката.

• 100кг затегач на сечилото.

325 Ерго рам за бонсек

319 рам за бонсек

Sandflex® каталог на би-метални пили.   9
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Sandflex® би-метални крунски пили. 

Комплетно семејство на пили и
вретена со моќ и флексибилност
какви што баравте.

Засилени вретена за лесно монтирање
на било која бормашина.

ХСС бургија.

Sandflex® би-метален материјал за
максимална безбедност.

Исфрлувачка спирала за
лесно одстранување на
јадрото.

Засилено ХСС назабување.

СТАНДАРДИ ЗА СПОРЕДБА. Долги години Сандфлекс

крунските пили се стандард за споредба кога станува збор

за прецизност, квалитет и флексибилност при користење.

Новата портокалова варијанта ја продолжува оваа

традиција и понатаму во целото семејство на пили и

крунски пили кои ќе им излезат во пресрет на вашите

најголеми барања во однос на квалитетот и трајноста.

Сите Сандфлекс крунски пили се направени од би-

метален сандфлекс челик отпорен на удари и абење,

зајакнати запци од високолегиран брзорезен челик-

комбинација на материјали кои овозможуваат највисоки

перформанси на сечење кај различни материјали

почнувајќи од дрво па до нерѓосувачки челик.

ПРОМЕНЛИВ ЧЕКОР НА ЗАПЦИТЕ. Сандфлекс круните

имаат 4/6 облик на запци. Со варијабилното растојание

помеѓу запците се овозможува помазно сечење со

намалени вибрации дури и кај материјали кои тешко се

сечат.

• Сите Сандфлекс крунски пили имаат 38 мм длабочина 

на сечење и цврста заштитна глава дизајнирана да 

издржи сериозни оптоварувања.

ОПШТИ ПРАВИЛА НА КОРИСТЕЊЕ.

• Избирање на вретена (држачи за крунски пили). Изберете 

соодветно вретено во зависност од големината на 

крунската пила и бургијата. Доколку вретеното има 

сигурносни игли, осигурете се дека тие се закочени.

Кај вретената со сигурносни игли, повлечете го прстенот  

со иглите наназад, навртете ја крунската пила на 

вретеното и турнете го прстенот во крунската пила додека

ја повлекувате крунската пила наназад доколку е 

потребно.

• Правец на движење. Секогаш одржувајте позитивно

задвижување на круната и  секогаш почнете со

одсекување под прав агол во однос на  парчето од

материјалот.

• Одстранување на парчиња. Одстранувањето на парчињата

е многу важно. Повлекувајте ја крунската пила повремено

како би се избегнало затнување.

• Брзина на операција. Брзините на сечењето кои се

препорачани во табелата на наредната страна ќе ви

послужат како општ водич. Варијации од овие препораки

можат да бидат направени како резултат на вашето

искуство.

• Подмачкување. Секогаш кога режете метал користете

подмачкување, бидејќи тоа го продолжува векот на

траење на сечилото.

Дупчести страни за лесно
одстранување на јадрото.

10  Sandflex® каталог на би-метални пили.
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3834-ARBR-630-C 8228576 6.4 1/4

3834-ARBR-730-C 8225674 7.0 9/32

3834-ARBR-930-C 8225681 8.5 11/32

3834-ARBR-1130-C 8228583 11.1 7/16

3834-ARBR-9100-C 8228590 8.5 11/32

3834-ARBR-11152-C 8225698 11.1 7/16

3834-ARBR-9100QC-C 8225704 8.5 11/32

3834-ARBR-11152QC-C 8225711 11.1 7/16

3834-ARBR-SD30 8203818 SDS

3834-ARBR-SD152QC 8203825 SDS

Кога работите во дрво
секогаш правете дупка од
опачината (од задната страна)
за да избегнете кршење на
рабовите.

КОРИСТЕЊЕ И
ОДРЖУВАЊЕ НА Sandflex®
КРУЖНИТЕ ПИЛИ. 

Кога работите во дебели
материјали кои тешко се
сечат, може да ви помогне
тоа што ќе направите неколку
дупки на периферијата на
кругот.

Поставете сунѓер натопен со
масло во дупката на
крунската пила во случај кога:

• не можете нормално да 
подмачкувате,

• сечете нерѓосувачки челик,

• сечете во тешко достапна 
позиција.

14 9/16 580 400 300 790 900 3000 

16 5/8 550 365 275 730 825 3000 

17 11/16 500 330 250 665 750 3000

19 3/4 460 300 230 600 690 3000

20 25/32 440 290 220 580 660 3000

21 13/16 425 280 210 560 635 3000

22 7/8 390 260 195 520 585 3000

24 15/16 370 245 185 495 555 3000

25 1 350 235 175 470 525 2700

27 1 1/16 325 215 160 435 480 2700

29 1 1/8 300 200 150 400 450 2700

30 1 316 285 190 145 380 425 2400

32 1 1/4 275 180 140 380 410 2400

33 1 5/16 260 175 135 345 390 2400

35 1 3/8 250 165 125 330 375 2400 

37 1 7/16 240 160 120 315 360 2400

38 1 1/2 230 150 115 300 345 2400

40 1 9/16 220 145 110 290 330 2100

41 1 5/8 210 140 105 280 315 2100

43 1 11/16 205 135 100 270 305 2100

44 1 195 130 95 260 295 2100

46 1 13/16 190 125 95 259 285 2100

48 1 7/8 180 120 90 240 270 2100

51 2 170 115 85 230 255 2000 

52 2 1/16 165 110 80 220 245 2000

54 2 1/8 160 105 80 210 240 2000

56 2 7/32 150 100 75 200 225 2000

57 2 150 100 75 200 225 2000

59 2 5/16 145 100 75 195 225 2000

60 2 3/8 140 95 70 190 220 2000

64 2 1/2 135 90 65 180 205 1800

65 2 9/16 130 85 65 175 200 1800

67 2 5/8 130 85 65 170 195 1800

68 2 11/16 130 85 65 170 195 1800

70 2 125 80 60 160 185 1800

73 2 7/8 120 80 60 160 180 1800

76 3 115 75 55 150 170 1800

79 3 1/8 110 70 55 140 165 1500

83 3 105 70 50 140 155 1500

86 3 3/8 100 65 50 130 150 1500

89 3 1/2 95 65 45 130 145 1200 

92 3 5/8 95 60 45 120 140 1200 

95 3 90 60 45 120 135 1200

98 3 7/8 90 60 45 120 135 1200 

102 4 85 55 40 110 130 1000 

105 4 1/8 80 55 40 110 120 1000

108 4 80 55 40 110 120 900 

111 4 3/8 80 50 40 100 120 900 

114 4 1/2 75 50 35 100 105 900 

121 4 75 50 35 95 95 900 

127 5 65 45 30 90 90 800 

133 5 60 40 25 85 85 800 

140 5 1/2 60 40 25 85 85 800 

146 5 55 35 25 75 75 800

152 6 55 35 25 75 75 800 

Алатен и
Големина     Мек Ковано нерѓосувачки Алум- 

mm inch челик железо челик Бронза  иниум Дрво

ИЗБИРАЊЕ НА ВИСТИНСКА КОМБИНАЦИЈА НА

ВРЕТЕНО Сандфлекс нуди комплетен избор на вретена 

и бургии за најразлична намена. Прикажаните вретена 

и бургии претставуваат стандарден асортиман

за сечење со ниска и средна моќност, каде

моделите 630, 930 и 1130 се идентични, освен

за трупот кој е дизајниран за различни

големини на врат. Моделите 9100QC и

11152QC овозможуваат брза промена на

крунската пила без алати. Сите вретена

се снабдени со бургии.

Код на ЕАН код Дим. Дим. 
производот 731151+ mm инч

ИЗБИРАЊЕ НА

вистинската брзина.

12 Sandflex® каталог на би-метални пили.

Малопродажни пакувања на производите.

ПРЕПОРАЧЛИВИ БРЗИНИ ЗА РАБОТА КАЈ БИ-МЕТАЛНИ КРУНСКИ ПИЛИ (врт/мин).
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730

930

1130

9100

11152

11152QC

630

9100QC

14 9/16

16 5/8

17 11/16

19 3/4

20 25/32

21 13/16

22 7/8

24 15/16

25 1

27 1 1/16

29 1 1/8

30 1 3/16

32 1 1/4

33 1 5/16

35 1 3/8

37 1 7/16

38 1 1/2

40 1 9/16

41 1 5/8

43 1 11/16

44 1 3/4

46 1 13/16

48 1 7/8

51 2

52 2 1/16

54 2 1/8

56 2 3/16

57 2 1/4

59 2 5/16

60 2 3/8

64 2 1/2

65 2 9/16

67 2 5/8

68 2 11/16

70 2 3/4

73 2 7/8

76 3

79 3 1/8

83 3 1/4

86 3 3/8

89 3 1/2

92 3 5/8

95 3 3/4

98 3 7/8

102 4

105 4 1/8

108 4 1/4

111 4 3/8

114 4 1/2

121 4 3/4

127 5

133 5 1/4

140 5 1/2

146 5 3/4

152 6

168 6 5/8

177 6 5/8

210 8 1/4

Дим.
мм инч

Ø
14

 –
 3

0 
m

m
9/

16
 –

 1
 3

/1
6

"
Ø

79
 –

 2
10

 m
m

3 
1/

8 
– 

8 
17

/6
4

"
Ø

32
 –

 7
6 

m
m

1 
1/

4 
– 

3
"

Ø 32 – 76 мм
1 1/4 – 3 инч

Ø 79 – 210 мм
3 1/8 – 8 17/64 инч

Ø 14 – 30 мм
9/16 – 1 3/16 инч

За подетални информации за асортиманот на Сандфлекс

крунските пили и вретена , видете го главниот Бахко

каталог за алати или посетете ја веб страницата

www.bahco.com

Sandflex® каталог на би-метални пили.   13

Индустриско пакување на производите.

3834-ARBR-630 8015558 6.4 1/4

3834-ARBR-730 8167974 7.0 9/32

3834-ARBR-930 8015565 8.5 11/32

3834-ARBR-1130 8015572 11.1 7/16

3834-ARBR-9100 8015589 8.5 11/32

3834-ARBR-11152 8015596 11.1 7/16

3834-ARBR-9100QC 8249830 8.5 11/32

3834-ARBR-11152QC 8167967 11.1 7/16

Код на ЕАН код Дим. Дим. 
производот 731151+ mm инч

Ве молиме запомнете дека 168 мм и 
210 мм имаат 6 з/инч-максимум

длабочина на дупчење 38 мм. 
Оние со 177 мм имаат 

4/6 з/инч- максимум длабоичина на
дупчење 50 мм. Овие крунски пили

имаат 0 степени агол на сечење.
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БЛАГОДАРЕНИЕ НА НИВНАТА ЕКСТРЕМНО трајна

конструкција и остар загризок, Сандфлекс би-металните

крунски пили одговараат за различни употреби.

Но, бидејќи може да има и исклучоци, важно е да се знае

големината на сечилото, длабочината на сечењето и

типот на назабеност кој најмногу одговара за некоја

дадена задача. Табелата на страна 13 дава еден преглед за

препорачливите брзини на сечење за најразлични

материјали кои често се сретнуваат во секоја дадена

димензија.

ИЗБИРАЊЕ 

од палетата.

За подетални информации за асортиманот на Сандфлекс

крунските пили и вретена, видете го главниот Бахко каталог

за алати или посетете ја веб страницатa www.bahco.com

3830-14-C 8228347 1 14 9/16 22

3830-16-C 8225353 1 16 5/8 22

3830-17-C 8228354 1 17 11/16 22

3830-19-C 8225360 1 19 3/4 30

3830-20-C 8225377 1 20 25/32 35

3830-21-C 8228361 1 21 13/16 45

3830-22-C 8225384 1 22 7/8 55

3830-24-C 8228378 1 24 15/16 60

3830-25-C 8225391 1 25 1 60

3830-27-C 8225407 1 27 1 1/16 60

3830-29-C 8225414 1 29 1 1/8 70

3830-30-C 8225421 1 30 1 3/16 75

3830-32-C 8225438 1 32 1 1/4 75

3830-33-C 8228385 1 33 1 5/16 75

3830-35-C 8225445 1 35 1 3/8 75

3830-37-C 8228392 1 37 1 7/16 75

3830-38-C 8225452 1 38 1 1/2 80

3830-40-C 8228408 1 40 1 9/16 90

3830-41-C 8225469 1 41 1 5/8 95

3830-43-C 8228415 1 43 1 11/16 105

3830-44-C 8225476 1 44 1 3/4 110

3830-46-C 8228422 1 46 1 13/16 115

3830-48-C 8225483 1 48 1 7/8 115

3830-50-C   8260873 1 50 1 31/32 120

3830-51-C 8225490 1 51 2 120

3830-52-C 8228439 1 52 2 1/16 120

3830-54-C 8225506 1 54 2 1/8 160

3830-56-C 8228446 1 56 2 3/16 160

3830-57-C 8225513 1 57 2 1/4 170

3830-59-C 8228453 1 59 2 5/16 170

3830-60-C 8225520 1 60 2 3/8 180

3830-64-C 8225537 1 64 2 1/2 190

3830-65-C 8228460 1 65 2 9/16 190

3830-67-C 8225544 1 67 2 5/8 230

3830-68-C 8228477 1 68 2 11/16 230

3830-70-C 8225551 1 70 2 3/4 250

3830-73-C 8228484 1 73 2 7/8 250

3830-76-C 8225568 1 76 3 250

3830-79-C 8228491 1 79 3 1/8 250

3830-83-C 8225575 1 83 3 1/4 310

3830-86-C 8228507 1 86 3 3/8 310

3830-89-C 8225582 1 89 3 1/2 350

3830-92-C 8225599 1 92 3 5/8 380

3830-95-C 8225605 1 95 3 3/4 390

3830-98-C 8228514 1 98 3 7/8 420

3830-102-C 8225612 1 102 4 410

3830-105-C 8225629 1 105 4 1/8 460

3830-108-C 8228521 1 108 4 1/4 460

3830-111-C 8228538 1 111 4 3/8 460

3830-114-C 8225636 1 114 4 1/2 530

3830-121-C 8225643 1 121 4 3/4 600

3830-127-C 8225650 1 127 5 650

3830-133-C 8228545 1 133 5 1/4 650

3830-140-C 8228552 1 140 5 1/2 650

3830-146-C 8228569 1 146 5 3/4 650

3830-152-C 8225667 1 152 6 900

Код на  ЕАН код  Дим. Дим.
производот 731151+ mm инч g

Малопродажни пакувања на производи.

Пакување без капак - 

овозможува купувачот да 

го испита и почувствува 

сечилото.

Димензијата е
јасно означена
на сечилото.

Етикетата дава
можост лесно да 
се разберат
информациите 
за производот.

Штитник лесен за
користење со отпечатени
инструкции за работа.

14 Sandflex® каталог на би-метални пили.
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3830-14-VIP 8041618 1 14 9/16 20

3830-16-VIP 8041625 1 16 5/8 20

3830-17-VIP 8041632 1 17 11/16 30

3830-19-VIP 8041649 1 19 3/4 30

3830-20-VIP 8041656 1 20 25/32 30

3830-21-VIP 8041663 1 21 13/16 40

3830-22-VIP 8041670 1 22 7/8 40

3830-24-VIP 8041687 1 24 15/16 55

3830-25-VIP 8041694 1 25 1 55

3830-27-VIP 8041700 1 27 1 1/16 70

3830-29-VIP 8041717 1 29 1 1/8 70

3830-30-VIP 8041724 1 30 1 3/16 70

3830-32-VIP 8041731 1 32 1 1/4 70

3830-33-VIP 8041748 1 33 1 5/16 70

3830-35-VIP 8041755 1 35 1 3/8 70

3830-37-VIP 8041762 1 37 1 7/16 80

3830-38-VIP 8041779 1 38 1 1/2 80

3830-40-VIP 8041786 1 40 1 9/16 80

3830-41-VIP 8041793 1 41 1 5/8 80

3830-43-VIP 8041809 1 43 1 11/16 90

3830-44-VIP 8041816 1 44 1 3/4 100

3830-46-VIP 8041823 1 46 1 13/16 100

3830-48-VIP 8041830 1 48 1 7/8 100

3830-50-VIP 8260866 1 50 1 31/32 120

3830-51-VIP 8041847 1 51 2 120

3830-52-VIP 8041854 1 52 2 1/16 120

3830-54-VIP 8041861 1 54 2 1/8 140

3830-56-VIP 8152703 1 56 2 3/16 140

3830-57-VIP 8041878 1 57 2 1/4 140

3830-59-VIP 8041885 1 59 2 5/16 140

3830-60-VIP 8041892 1 60 2 3/8 160

3830-62-VIP 8234645 1 62 2 7/16 160

3830-64-VIP 8041908 1 64 2 1/2 180

3830-65-VIP 8041915 1 65 2 9/16 180

3830-67-VIP 8041922 1 67 2 5/8 200

3830-68-VIP 8196530 1 68 2 11/16 220

3830-70-VIP 8041939 1 70 2 3/4 220

3830-73-VIP 8041946 1 73 2 7/8 220

3830-76-VIP 8041953 1 76 3 240

3830-79-VIP 8041960 1 79 3 1/8 260

3830-83-VIP 8041977 1 83 3 1/4 260

3830-86-VIP 8041984 1 86 3 3/8 260

Код на  ЕАН код  Дим. Дим.
производот 731151+ mm инч g

Индустриско пакување на производите.

Sandflex® каталог на би-метални пили.   15

3830-89-VIP 8041991 1 89 3 1/2 270

3830-92-VIP 8042004 1 92 3 5/8 270

3830-95-VIP 8042011 1 95 3 3/4 270

3830-98-VIP 8042028 1 98 3 7/8 300

3830-102-VIP 8042035 1 102 4 320

3830-105-VIP 8042042 1 105 4 1/8 320

3830-108-VIP 8042059 1 108 4 1/4 350

3830-111-VIP 8042066 1 111 4 3/8 350

3830-114-VIP 8042073 1 114 4 1/2 360

3830-121-VIP 8042080 1 121 4 3/4 410

3830-127-VIP 8042097 1 127 5 520

3830-133-VIP 8042103 1 133 5 1/4 560

3830-140-VIP 8042110 1 140 5 1/2 560

3830-146-VIP 8042127 1 146 5 3/4 570

3830-152-VIP 8042134 1 152 6 610

3830-168 8040659 1 168 6 5/8 650

3830-177-HIGH 8101329 1 177 6 31/32 1340

3830-210 8040666 1 210 8 17/64 750

Код на  ЕАН код  Дим. Дим.
производот 731151+ mm инч g
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Sandflex®

прибор за крунски пили.

МОРЗЕ-КОНУСНИ АДАПТЕРИ 3834-МRS. 

За прилагодување на шестоаголниот врат на вретено кон

Морзеов систем на фиксирање кај стабилни машини.

ВОДЕЧКА ПЛОЧА 3834-DP. Се користи за тешки

операции кога има потреба од екстра јаки и крути крунски

пили. Го спречува издолжувањето на погонските игли на

крунската пила при употреба на тешка, подвижна машина.

ИСФРЛАЧКА СПИРАЛА 3834-ES. За бургии водилки, за

да се олесни одстранувањето на јадрото.

АДАПТЕР ЗА ВРЕТЕНО 3834-ADP. Го прилагодува

навојот на малите вретена(1/2”-20 УНФ) да одговара на

навојот на големите крунски пили(5/8”-18 УНФ).

Не се препорачува за крунски пили поголеми од 44 мм.

ПРОДОЛЖЕТОК ЗА ВРЕТЕНО 3834-ЕXT.

Се користи за подобар приод  на тешко достапни места.

3834-EXT-1 8040673 1 -1130, -11152 11,1 330 340
-11152QC

3834-EXT-2 8168070 1 -930, -9100. 8,5 330 340

Код на ЕАН код Одговара Должина
производот 731151+ на вретено мм мм g

3834-MRS-2 8015626 1 -1130, -11152, -11152QC 220

3834-MRS-3-11 8165130 1 -1130, -11152, -11152QC 220

3834-MRS-3 8015633 1 -16152 220

Код на ЕАН код Одговара
производот 731151+ на вретено g

3834-DP-75 8018061 1 76-105 200

3834-DP-100 8018054 1 108-152 400

Код на ЕАН код Одговара 
производот 731151+ на круни g

3834-ES 8454418 1 3834-DRL 10

Код на ЕАН код Одговара
производот 731151+ на вретено g

3834-ADP 8454425 1 -630, -730, -930, 32-152 10
-1130

Код на ЕАН код Одговара Одговара 
производот 731151+ на вретено на круни g

За подетални информации за асортиманот на Сандфлекс

крунските пили и вретена, видете го главниот Бахко каталог

за алати или посетете ја веб страницата www.bahco.com

БУРГИИ ВОДИЛКИ 3834-DRL. Оваа ХСС-бургија прави

дупка во материјалот пред запците од крунската пила да

почнат да работат, притоа ја насочува/води крунската пила

во вистинската позиција за време на операцијата на сечење.

Сите 
3834-DRL 8234638 1 вретена 6.35 81 20

Код на ЕАН код Одговара Дим. Должина 
производот 731151+ mm mm g

БУРГИИ ВОДИЛКИ 3834-DRL-CT. Водилка со карбидна

плочка на врвот за сечење со високи перформанси во сите

машински материјали од дрво и пластика па се до тули и

бетон.

Сите 
3834-DRL-CT 8953201 1 вретена 6.35 84 35

Код на ЕАН код Одговара Дим. Должина 
производот 731151+ мм мм g

16 Sandflex® каталог на би-метални пили.
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СЕТ КРУНСКИ ПИЛИ 3834-65-16/51.

3834-SET-65-16/51 8159900 1 1465
Крунски пили

3830-16-VIP 16 mm 5/8"

3830-20-VIP 20 mm 25/32"

3830-25-VIP 25 mm 2"

3830-32-VIP 32 mm 1 1/4"

3830-40-VIP 40 mm 1 9/16"

3830-51-VIP 51 mm 2"

Вретена

3834-АRBR-1130 - за круни 14-30 mm

3834-АRBR-11152 - за круни 32-210 mm

Водилка бургија

3834-DRL

Имбус клуч, Четка за чистење

Код на ЕАН код 
производот   731151+ gSandflex® сетови 

крунски пили.

СЕТ КРУНСКИ ПИЛИ 3834-65-22/64. 

3834-SЕТ-65-22/64 8159917 1 1625
Крунски пили

3830-22-VIP 22 mm 7/8"

3830-29-VIP 29 mm 1 1/8"

3830-35-VIP 35 mm 1 3/8"

3830-44-VIP 44 mm 1 3/4"

3830-51-VIP 51 mm 2"

3830-64-VIP 64 mm 2 1/2"

Вретена

3834-АRBR-1130 -  за круни 14-30 mm

3834-АRBR-11152 - за круни 32-210 mm

Водилка бургија

3834-DRL

Имбус клуч, Четка за чистење

Код на ЕАН код 
производот   731151+ g

СЕТ КРУНСКИ ПИЛИ 3834-72. 

3834-SЕТ-72 8044992 1 1080
Крунски пили

3830-19-VIP 19 mm 3/4"

3830-22-VIP 22 mm 7/8"

3830-29-VIP 29 mm 1 1/8"

3830-35-VIP 35 mm 1 3/8"

3830-44-VIP 44 mm 1 3/4"

3830-51-VIP 51 mm 2"

3830-64-VIP 64 mm 2 1/2"

Вретена

3834-АRBR-930 - за круни 14-30 mm

3834-АRBR-9100 - за круни 32-100 mm

Код на ЕАН код 
производот   731151+ g

СЕТ КРУНСКИ ПИЛИ 3834-62-16/50.

3834-SЕТ-62-16/50 8258887 1 1065
Крунски пили

3830-16-VIP 16 mm 5/8" 

3830-20-VIP 20 mm 25/32"

3830-25-VIP 25 mm 1"

3830-32-VIP 32 mm 1 1/4"

3830-40-VIP 40 mm 1 9/16"

3830-50-VIP 50 mm 2"

Вретена

3834-АRBR-930 - за круни 14-30 mm

3834-АRBR-9100 (PD тип) - за круни 32-100 mm

Код на ЕАН код 
производот   731151+ g

СЕТ КРУНСКИ ПИЛИ 3834-42.

3834-SЕТ-42 8241988 1 2025
Крунски пили

3830-51-VIP 51 mm 2" 

3830-76-VIP 76 mm 3"

3830-86-VIP 86 mm 3 3/8"

3830-111-VIP 111 mm 4 3/8"

Вретена

3834-АRBR-9100 (PD тип)

Исфрлачка спирала

3834-ES

Код на ЕАН код 
производот   731151+ g

СЕТ КРУНСКИ ПИЛИ 3834-62.

3834-SET-62 8228040 1 1050
Крунски пили

3830-19-VIP 19 mm 3/4" 

3830-21-VIP 21 mm 13/16"

3830-22-VIP 22 mm 7/8"

3830-29-VIP 29 mm 1 1/8"

3830-38-VIP 38 mm 1 1/2"

3830-48-VIP 48 mm 1 7/8"

Вретена

3834-ARBR-930 - за круни 14-30 mm

3834-АRBR-9100 (PD тип) - 
за круни 32-100 mm

Простор предвиден за круни

3830-16-VIP 16 mm 5/8"

3830-56-VIP 56 mm 2 3/16"

Код на ЕАН код 
производот   731151+ g

18  Sandflex® каталог на би-метални пили.

BA20268_SflexCat_MAC_040122  2004-01-23 11.53  Sidan 19



СЕТ КРУНСКИ ПИЛИ 3834-87. 

3834-SЕТ-87 8181772 1 1925
Крунски пили

3830-19-VIP 19 mm 3/4"

3830-22-VIP 22 mm 7/8"

3830-29-VIP 29 mm 1 1/8"

3830-38-VIP 38 mm 1 1/2"

3830-43-VIP 43 mm 1 3/4"

3830-48-VIP 48 mm 1 7/8"

3830-52-VIP 52 mm 2 1/16"

3830-65-VIP 65 mm 2 9/16"

Вретена

3834-АRBR-930 - за круни 14-30 mm

3834-АRBR-9100 - за круни 32-100 mm

Водилка бургија

3834-DRL

Исфрлачка спирала

3834-ЕS

Имбус клуч, Четка за чистење

Код на ЕАН код 
производот   731151+ g

СЕТ КРУНСКИ ПИЛИ 3834-92.

3834-SЕТ-92 8044985 1 1440
Крунски пили

3830-16-VIP 16 mm 5/8"

3830-22-VIP 22 mm 7/8"

3830-25-VIP 25 mm 1"

3830-29-VIP 29 mm 1 1/8"

3830-32-VIP 32 mm 1 1/4"

3830-41-VIP 41 mm 1 5/8"

3830-51-VIP 51 mm 2"

3830-73-VIP 73 mm 2 7/8"

3830-83-VIP 83 mm 3 1/4"

Вретена

3834-АRBR-930 - за круни 14-30 mm

3834-АRBR-9100 - за круни 32-100 mm 

Код на ЕАН код 
производот   731151+ g

СЕТ КРУНСКИ ПИЛИ 3834-95. 

3834-SЕТ-95 8159894 1 1350
Крунски пили

3830-16-VIP 16 mm 5/8"

3830-19-VIP 19 mm 3/4"

3830-22-VIP 22 mm 7/8"

3830-29-VIP 29 mm 1 1/8"

3830-35-VIP 35 mm 1 3/8"

3830-44-VIP 44 mm 1 3/4"

3830-52-VIP 52 mm 2 1/16"

3830-57-VIP 57 mm 2 1/4"

3830-64-VIP 64 mm 2 1/2"

Вретена

3834-АRBR-1130 - за круни 14-30 mm

3834-АRBR-11152 - за круни 32-210 mm

Водилка бургија

3834-DRL

Имбус клуч, Четка за чистење

Код на ЕАН код 
производот   731151+ g

СЕТ КРУНСКИ ПИЛИ 3834-94. 

3834-SЕТ-94 8166458 1 1815
Крунски пили

3830-16-VIP 16 mm 5/8"

3830-19-VIP 19 mm 3/4"

3830-22-VIP 22 mm 7/8"

3830-25-VIP 25 mm 1"

3830-30-VIP 30 mm 1 3/16"

3830-35-VIP 35 mm 1 3/8"

3830-41-VIP 41 mm 1 5/8"

3830-51-VIP 51 mm 2"

3830-67-VIP 67 mm 2 5/8"

Вретена

3834-АRBR-1130 -за круни 14-30 mm

3834-АRBR-11152 - за круни 32-210 mm

Имбус клуч, Четка за чистење 

Код на ЕАН код 
производот   731151+ g

СЕТ КРУНСКИ ПИЛИ 3834-SET-86. 

3834-SЕТ-86 8224295 1 2540
Крунски пили

3830-25-VIP 25 mm 1" 

3830-32-VIP 32 mm 1 1/4"

3830-35-VIP 35 mm 1 3/8"

3830-51-VIP 51 mm 2"

3830-54-VIP 54 mm 2 1/8"

3830-76-VIP 76 mm 3"

3830-92-VIP 92 mm 3 5/8"

3830-114-VIP 114 mm 4 1/2"

Вретена

3834-АRBR-1130 - за круни 14-30 mm

3834-АRBR-11152 (PD тип) - за круни 32-210 mm

Водилка бургија

3834-DRL

Адаптер

3834-ADP

Имбус клуч

Код на ЕАН код 
производот   731151+ g

СЕТ КРУНСКИ ПИЛИ 3834-73. 

3834-SЕТ-73 8254339 1 2080
Крунски пили

3830-16-VIP 16 mm 5/8" 

3830-22-VIP 22 mm 7/8"

3830-51-VIP 51 mm 2"

3830-57-VIP 57 mm 2 1/4"

3830-73-VIP 73 mm 2 7/8"

3830-76-VIP 76 mm 3"

3830-92-VIP 92 mm 3 5/8"

Вретена

3834-АRBR-930 - за круни 14-30 mm

3834-АRBR-9100 (PD тип) - за круни 32-100 mm

Водилка бургија

3834-DRL

Код на ЕАН код 
производот   731151+ g
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Sandflex®

би-метални повратни пили.

ПЕРФОРМАНСИ, СИГУРНОСТ И ДОСТАПНОСТ се

клучните зборови за Сандфлекс повратните пили. Тие се

навистина универзални алатки за секој тип работа и без

оглед на материјалите тие секогаш ви обезбедуваат

супериорни перформанси и најдолготрајна употреба.

Како и сите останати Сандфлекс пили и овие се би-

метални со запци од кален брзорезен челик заварени со

електронски сноп на флексибилна подлога од челик за

пружини. Пилите се на располагање за работа со прави

или закривени резови, како и контурно сечење.

* Формата на сечилото е опишана како 
SТ(стандард)=стандардно, SL(слопе)=косо,
SC(сцролл)=вртливо.

** Вид на пакување = количината на пакување зависи од 
типот на производот пр: 5,10 или 100 pcs (парчиња).

КОДОВИ НА ПРОИЗВОДИТЕ.

Пример: 3840 - 150 - 14 - ST - 5P

Должина  на Форма на сечилото*
сечилото во мм

Материјал на сечилото Назабување Парчиња во
пакување**

20  Sandflex® каталог на би-метални пили.
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Брзо и право 
сечење метал.

Лесно сечење на дрво 
со клинци.

3840 SANDFLEX® ST. за право, брзо и агресивно сечење

на метал, пластика, ламинати и дрво со клинци.

Должина на сечилото: 100, 150, 228 и 300 мм.

Назабување: 6,8/12,10,14,18 и 24 заби на инч.

Употреба: види слика подолу.

5-PACK

3840-100-6-ST-5P 8235642 100 1.3 6

3840-100-10-ST-5P 8235840 100 0.9 10

3840-100-14-ST-5P 8235932 100 0.9 14

3840-100-18-ST-5P 8236052 100 0.9 18

3840-100-24-ST-5P 8236168 100 0.9 24

3840-150-6-ST-5P 8235680 150 1.3 6

3840-150-8/12-ST-5P 8235758 150 0.9 8/12

3840-150-10-ST-5P 8235871 150 0.9 10

3840-150-14-ST-5P 8235956 150 0.9 14

3840-150-18-ST-5P 8236076 150 0.9 18

3840-150-24-ST-5P 8236182 150 0.9 24

3840-228-8/12-ST-5P 8235789 228 1.3 8/12

3840-228-10-ST-5P 8235901 228 0.9 10

3840-228-14-ST-5P 8235987 228 0.9 14

3840-228-18-ST-5P 8236106 228 0.9 18

3840-300-14-ST-5P 8236014 300 0.9 14

3840-300-18-ST-5P 8236137 300 0.9 18

10-PACK

3840-100-6-ST-10P 8238681 100 1.3 6

3840-100-10-ST-10P 8238643 100 0.9 10

3840-100-14-ST-10P 8238650 100 0.9 14

3840-100-18-ST-10P 8238667 100 0.9 18

3840-100-24-ST-10P 8238674 100 0.9 24

3840-150-6-ST-10P 8238766 150 1.3 6

3840-150-8/12-ST-10P 8238773 150 0.9 8/12

3840-150-10-ST-10P 8238698 150 0.9 10

3840-150-14-ST-10P 8238704 150 0.9 14

3840-150-18-ST-10P 8238711 150 0.9 18

3840-150-24-ST-10P 8238728 150 0.9 24

3840-228-8/12-ST-10P 8238834 228 1.3 8/12

3840-228-10-ST-10P 8238780 228 0.9 10

3840-228-14-ST-10P 8238797 228 0.9 14

3840-228-18-ST-10P 8238803 228 0.9 18

3840-300-14-ST-10P 8238841 300 0.9 14

3840-300-18-ST-10P 8238858 300 0.9 18

100-PACK

3840-150-8/12-ST-100P 8235772 150 0.9 8/12

3840-150-10-ST-100P 8235895 150 0.9 10

3840-150-14-ST-100P 8235970 150 0.9 14

3840-150-18-ST-100P 8236090 150 0.9 18

3840-150-24-ST-100P 8236205 150 0.9 24

3840-228-8/12-ST-100P 8235802 228 1.3 8/12

3840-228-10-ST 100P 8235925 228 0.9 10

3840-228-14-ST-100P 8236007 228 0.9 14

3840-228-18-ST-100P 8236120 228 0.9 18

3840-300-14-ST-100P 8236045 300 0.9 14

3840-300-18-ST-100P 8236151 300 0.9 18

Код на ЕАН код Должина на Дебелина на Заби 
производот 731151+ сечилото mm сечилото mm на инч

3840 SANDFLEX® SL за сечење на метал,пластика,

ламинат  дрво со клинци.

Должина на сечилото: 100, 150, 228 и 300 мм.

Назабување: : 5/8,6 и 8/12 заби на инч.

Употреба: види слика подолу.

5-PACK

3840-150-5/8-SL-5P 8235611 150 1.3 5/8

3840-228-6-SL-5P 8235710 228 1.3 6

3840-300-6-SL-5P 8235734 300 1.3 6

3840-300-8/12-SL-5P 8235826 300 1.3 8/12

10-PACK

3840-150-5/8-SL-10P 8238759 150 1.3 5/8

3840-228-6-SL-10P 8238827 228 1.3 6

3840-300-6-SL-10P 8238872 300 1.3 6

3840-300-8/12-SL-10P 8238889 300 1.3 8/12

100-PACK

3840-150-5/8-SL-100P 8235628 150 1.3 5/8

Код на ЕАН код Должина на Дебелина на Заби 
производот 731151+ сечилото mm сечилото mm на инч

3840 SANDFLEX® SC за контурно сечење метал,

пластика, ламинат и дрво со клинци.

Должина на сечилото: 100 и 150 мм.

Назабување: 5/8,6 и 8/12 заби на инч.

Употреба: види слика подолу.

5-PACK

3840-100-10-SC-5P 8235567 100 0.9 10

3840-100-14-SC-5P 8235574 100 0.9 14

3840-100-18-SC-5P 8235581 100 0.9 18

3840-150-4/6-SC-5P 8235598 150 1.3 4/6

10-PACK

3840-150-4/6-SC-10P 8238735 150 1.3 4/6

Код на ЕАН код Должина на Дебелина на Заби 
производот 731151+ сечилото mm сечилото mm на инч
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RECIP-SET-5 8236434

3840-100-14-SC 100 0.9 14

3840-150-5/8-SL 150 1.3 5/8

3840-150-14-ST 150 0.9 14

3840-150-24-ST 150 0.9 24

3842-150-7-SL 150 1.0 7

RECIP-SET-10 8236441

3840-100-6-ST 100 1.3 6

3840-100-10-SC 100 0.9 10

3840-100-18-SC 100 0.9 18

3840-100-24-ST 100 0.9 24

3840-150-5/8-SL 150 1.3 5/8

3840-150-10-ST 150 0.9 10

3840-150-14-ST 150 0.9 14

3840-150-18-ST 150 0.9 18

3840-150-24-ST 150 0.9 24

3842-150-7-SL 150 1.0 7

Sandflex® би-метални повратни пили.

Специфичната примена бара
специјално сечило.

Дебелина на Заби

материјалот на инч

>50 mm / >2" 4/6
20-50 mm / 3/4-2" 5/8
20-50 mm / 3/4-2" 6
20-50 mm / 3/4-2" 7
20-50 mm / 3/4-2" 8
20-50 mm / 3/4-2" 10
10-20 mm / 3/8-3/4" 8/12
10-20 mm / 3/8-3/4" 14
3-10 mm / 1/8-3/8" 18
0-3 mm / 1-1/8" 24

5-PACK

3840-150-5/8-DSL-5P 8236212 150 1.6 5/8

3840-228-5/8-DSL-5P 8236250 228 1.6 5/8

3840-300-5/8-DSL-5P 8236274 300 1.6 5/8

10-PACK

3840-150-5/8-DSL-10P 8238742 150 1.6 5/8

3840-228-5/8-DSL-10P 8238810 228 1.6 5/8

3840-300-5/8-DSL-10P 8238865 300 1.6 5/8

Код на ЕАН код Должина на Дебелина на Заби 
производот 731151+ сечилото mm сечилото mm на инч

5-PACK

3840-150-8-UST-5P 8237578 150 1.6 8

3840-200-8-UST-5P 8237585 200 1.6 8

3840-300-8-UST-5P 8237592 300 1.6 8

Код на ЕАН код Должина на Дебелина на Заби 
производот 731151+ сечилото mm сечилото mm на инч

3840 SANDFLEX® DSL за особено тешки услови за работа

како на пример за градежништво или при рушење, лесно

совладува сечење на клинци заковани во дрвени греди.

Должина на сечилото: 100, 228 и 300 мм.

Назабување: 5/8 заби на инч.

Употреба: види слика 2 и 3.

3840 SANDFLEX® UST сечило со специјално назабување

за секаков вид сечење метал. Екстра широкото сечило е

особено погодно за сечење цевки.

Должина на сечилото: 150, 200 и 300 мм.

Назабување: 8 заби на инч.

Употреба: види слика 1.

3840 SETS. Сандфлекс би-металните повратни пили се исто така достапни

во сетови и тоа во пакување од 5 или 10 парчиња:

Водич за избор на назабување.

Код на ЕАН код Должина на Дебелина на Заби Standard Slope Scroll

производот 731151+ сечилото mm сечилото mm на инч ST SL SC
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ОВАА ТАБЕЛА ПРИКАЖУВА кои Сандфлекс би-метални пили се компатибилни со повратните пили од други

производители.

3840 SANDFLEX ST, SL, SC – 150  LENOX BOSCH

3840-100-10-SC S 518 A

3840-100-14-SC 314RC S 418 BF

3840-100-18-SC 318RC

3840-100-6-ST

3840-100-10-ST

3840-100-14-ST 414R S 522 BF, S518 B

3840-100-18-ST 418R S 522 EF

3840-100-24-ST 424R S 522 AF, S518 A

3840 SANDFLEX ST, SL, SC – 150 

3840-150-4/6-SC 676RC S744 D

3840-150-5/8-SL 656R, 636RP, 634R S 811 VF

3840-150-6-ST 606R

3840-150-8/12-ST 650R S922 VF, S 920 CF

3840-150-10-ST 610R, 6510R S922 HF, S918 H, S811 H

3840-150-14-ST 614R, 6514R S922 VF

3840-150-18-ST 618R, 6518R S922 BF, S 918 B, S 922 EF, S 918 E

3840-150-24-ST 624R S 922 AF, S 918 A

3840 SANDFLEX ST, SL, SC – 228 

3840-228-6-SL 956R

3840-228-8/12-ST S 1122 VF, S 1020 CF

3840-228-10-ST 810R S1122 HF, S 10 18 H

3840-228-14-ST 9514R S 1122 BF

3840-228-18-ST 818R S 1122 EF, S 1122 AF

3840 SANDFLEX ST, SL, SC – 300

3840-300-6-SL 156R S 1411 DF

3840-300-8/12-SL 110R S 1222 VF

3840-300-14-ST S 1211 H

3840-300-18ST S 1211 E

3840 SANDFLEX UST

3840-150-5/8-UST 608ER

3840-200-5/8-UST 708ER

3840-300-5/8-UST 110ER

3840 SANDFLEX DSL

3840-150-5/8-DSL 6066R

3840-200-8-DSL 966R, 960R S 3456 XF

3840-150-5/8-DSL

SET

RECIP-SET-10

RECIP-SET-5

ПОВРАТНИ ПИЛИ табела за замена.

Брзо и право сечење на метал. Лесно сечење на дрво со клинци. Идеално за рушење.

1 2 3
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ПОГОЛЕМА БРЗИНА НА СЕЧЕЊЕ. Реално нескршливи

и со извонредна сила и капацитет на сечење Сандфлекс

би-металните машински листови за бонсек нудат многу

важни предности во однос на обичните машински пили.

Би-металното обликување резултира со некршливо

сечило кое може да издржи многу висок притисок и чекор

на работа, давајќи при тоа точно и брзо темпо на сечење.

Со тоа што се некршливи листовите се исто така

побезбедни за користење во било која намена, особено

при користење на машините од не многу вешти

работници.

ИЗБИРАЊЕ НА СООДВЕТНО НАЗАБУВАЊЕ.

Сандфлекс машинските листови за бонсек можат да

бидат со 4,6,8,10 и 14 запци/инч. За машинското сечење е

важно да изберете вистински број на запци/ин во

зависност од карактеристиките на материјалот кој треба

да биде сечен. Табелата подолу покажува препорака на

назабувања за различни материјали.

Sandflex® би-метален 

машински лист за бонсек.

24  Sandflex® каталог на би-метални пили.

BA20268_SflexCat_MAC_040122  2004-01-23 11.53  Sidan 25



Слободно сечење мек челик 14 10-6 6-4 4 6 6-4 4 25-35

Слободна обработка на челик 14 10-6 6-4 4 6 6-4 4 25-35

Алатен челик
некален 14 10-6 6-4 4 6 6-4 4 15-25

кален 14 10-6 6-4 4 6 6-4 4 25-30

Легиран челик 14 10-6 6-4 4 6 6-4 4 20-30

Брзорезен челик 14 10-6 6-4 4 6 6-4 4 15-25

Нерѓосувачки челик 14 10-6 6-4 4 6 6-4 4 10-25

Специјално легиран
(Ni и Ti) 14 10-6 6-4 4 6 6-4 4 10-20

Ковано железо 14 10-6 6-4 4 6 6-4 4 30-40

Бакар и бронза 14 10-6 6-4 4 6 6-4 4 40-60

Алуминиум 14-10 10-6 6-4 4 6 6-4 4 40-60

3809 Sandflex 3812 Sandflex Positive 10

Матријал 10 mm 10-40 mm 40-80 mm > 80 mm 20-40 mm 40-80 mm > 80 mm m/min *

Пример: за да исечете парче од 60 мм дебел машински

челик ви  го препорачуваме Сандфлекс листот 3809 со 6 или

4 запци на инч.

* Приближна брзина на сечење изразена во метри во 

минута се калкулира како: број маш. движења во 

минута х 2 х должина на патување на листот.

ИЗБЕРЕТЕ ГО БРОЈОТ НА ЗАПЦИ ВО ЗАВИСНОСТ ОД
МАТЕРИЈАЛОТ КОЈ ТРЕБА ДА СЕ СЕЧЕ.

Број на запци на инч и по примена.

ЗАТЕГНУВАЊЕ НА ПИЛАТА Правилното затегнување на

пилата е важно за обезбедување на прав рез и долг век на

експлоатација на истата. Во случај кога затегнувањето е

слабо доаѓа до појава на свиткување или усукување на

пилата, што доведува до зголемено абење и нерамно

сечење. Преголемото затегнување резултира со високо

оптоварување на пилата и рамката на која е монтирана.

Единствен сигурен начин за одредување на правилно

затегнување е користење на инструмент за мерење

затегнатост на пилата.

ПОСТОЈАТ НЕКОЛКУ ОСНОВНИ ПРАВИЛА од кои

не треба да се одстапува при работа со би-металните

сечила (машински листови за бонсек):

• Затегнете го листот правилно, направете проверка и 
затегнете го повторно по кратко време.

• Пуштете го новиот лист да работи неколку минути 
со намален помест.

• Користете препорачано средство за ладење.

• Никогаш не користете нов лист за бонсек да сечете 
во веќе постоечки жлеб.

• Секогаш почнете со сечење со сечилото (листот за 
бонсек) надвор од работното парче.

• Одржувајте ја машината во исправна состојба.

ПРАВИЛА НА МАШИНСКО СЕЧЕЊЕ

со Sandflex® би-метални пили.
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Sandflex® би-метални 

машински листови за бонсек.

Sandflex 3809  ЗА КАСТО МАШИНИ.

Со изведени отвори за КАСТО машини.

3809-450-38-2.00-4-KA 8114121 10 4 450x38x2.00 249

3809-450-38-2.00-6-KA 8114145 10 6 450x38x2.00 249

3809-450-38-2.00-10-KA 8114107 10 10 450x38x2.00 249

3809-500-45-2.25-6-KA 8114305 10 6 500x45x2.25 398

3809-500-50-2.50-4-KA 8114329 10 4 500x50x2.50 513

3809-500-50-2.50-6-KA 8114343 10 6 500x50x2.50 513

3809-550-50-2.50-4-KA 8114442 10 4 550x50x2.50 553

3809-550-50-2.50-6-KA 8114466 10 6 550x50x2.50 553

3809-575-50-2.50-3-KA 8114503 10 3 575x50x2.50 568

3809-575-50-2.50-4-KA 8114527 10 4 575x50x2.50 568

3809-575-50-2.50-6-KA 8114541 10 6 575x50x2.50 568

3809-575-50-2.50-10-KA 8114497 10 10 575x50x2.50 568

3809-600-50-2.50-4-KA 8114589 10 4 600x50x2.50 588

3809-600-50-2.50-6-KA 8114626 10 6 600x50x2.50 588

3809-650-50-2.50-3-KA 8114640 5 3 650x50x2.50 634

3809-650-50-2.50-4-KA 8114664 5 4 650x50x2.50 634

3809-650-50-2.50-6-KA 8114688 5 6 650x50x2.50 634

3809-700-50-2.50-3-KA 8114695 5 3 700x50x2.50 679

3809-700-50-2.50-4-KA 8114718 5 4 700x50x2.50 679

3809-700-50-2.50-6-KA 8114732 5 6 700x50x2.50 679

Код на ЕАН код Заби/ Д х В х Ш 
производот 731151+ инч mm g

SANDFLEX 3809 би-металниот машински лист за бонсек

може да се користи за секој вид на материјал.

На располагање се пили со 4, 6, 8, 10 или 14 заби/инч, и со

должини од 300 - 750 mm.

3809-300-25-1.25-10 8113711 10 10 300x25x1.25 73

3809-300-25-1.24-14 8113728 10 14 300x25x1.25 73

3809-300-32-1.60-6 8113742 10 6 300x32x1.60 120

3809-300-32-1.60-10 8113735 10 10 300x32x1.60 120

3809-350-25-1.25-10 8113759 10 10 350x25x1.25 88

3809-350-25-1.25-14 8113766 10 14 350x25x1.25 88

3809-350-32-1.60-4 8113803 10 4 350x32x1.60 145

3809-350-32-1.60-6 8113810 10 6 350x32x1.60 145

3809-350-32-1.60-8 8113827 10 8 350x32x1.60 145

3809-350-32-1.60-10 8113780 10 10 350x32x1.60 145

3809-350-32-1.60-14 8113797 10 14 350x32x1.60 145

3809-350-32-2.00-4 8113841 10 4 350x32x2.00 159

3809-350-32-2.00-6 8113858 10 6 350x32x2.00 159

3809-350-32-2.00-10 8113834 10 10 350x32x2.00 159

3809-350-38-2.00-4 8113872 10 4 350x38x2.00 204

3809-350-38-2.00-6 8113889 10 6 350x38x2.00 204

3809-350-38-2.00-10 8113865 10 10 350x38x2.00 204

3809-400-32-1.60-4 8113919 10 4 400x32x1.60 160

3809-400-32-1.60-6 8113933 10 6 400x32x1.60 160

3809-400-32-1.60-8 8113940 10 8 400x32x1.60 160

3809-400-32-1.60-10 8113896 10 10 400x32x1.60 160

3809-400-32-1.60-14 8113902 10 14 400x32x1.60 160

3809-400-32-2.00-4 8113964 10 4 400x32x2.00 184

3809-400-32-2.00-6 8113971 10 6 400x32x2.00 184

3809-400-32-2.00-10 8113957 10 10 400x32x2.00 184

3809-400-38-2.00-4 8113995 10 4 400x38x2.00 219

3809-400-38-2.00-6 8114008 10 6 400x38x2.00 219

3809-400-38-2.00-10 8113988 10 10 400x38x2.00 219

3809-450-32-1.60-4 8114046 10 4 450x32x1.60 177

3809-450-32-1.60-6 8114053 10 6 450x32x1.60 177

3809-450-32-1.60-10 8114022 10 10 450x32x1.60 177

3809-450-32-1.60-14 8114039 10 14 450x32x1.60 177

3809-450-32-2.00-4 8114077 10 4 450x32x2.00 209

3809-450-32-2.00-6 8114084 10 6 450x32x2.00 209

3809-450-32-2.00-10 8114060 10 10 450x32x2.00 209

3809-450-38-2.00-4 8114114 10 4 450x38x2.00 249

3809-450-38-2.00-6 8114138 10 6 450x38x2.00 249

3809-450-38-2.00-10 8114091 10 10 450x38x2.00 249

3809-450-45-2.25-4 8114206 10 4 450x45x2.25 358

3809-450-45-2.25-6 8114213 10 6 450x45x2.25 358

3809-500-38-2.00-4 8114251 10 4 500x38x2.00 304

3809-500-38-2.00-6 8114268 10 6 500x38x2.00 304

3809-500-38-2.00-10 8114244 10 10 500x38x2.00 304

3809-500-45-2.25-6 8114299 10 6 500x45x2.25 398

3809-500-50-2.50-4 8114312 10 4 500x50x2.50 513

3809-500-50-2.50-6 8114336 10 6 500x50x2.50 513

3809-525-38-2.00-6 8114374 10 6 525x38x2.00 314

3809-525-45-2.25-4 8114381 10 4 525x45x2.25 423

Код на ЕАН код Заби/ Д х В х Ш 
производот 731151+ инч mm g

3809-525-45-2.25-6 8114398 10 6 525x45x2.25 423

3809-550-45-2.25-4 8114411 10 4 550x45x2.25 433

3809-550-45-2.25-6 8114428 10 6 550x45x2.25 433

3809-550-50-2.50-4 8114435 10 4 550x50x2.50 553

3809-550-50-2.50-6 8114459 10 6 550x50x2.50 553

3809-575-50-2.50-4 8114510 10 4 575x50x2.50 568

3809-575-50-2.50-6 8114534 10 6 575x50x2.50 568

3809-600-45-2.25-6 8114558 10 6 600x45x2,25 478

3809-600-50-2.50-3 8114565 10 3 600x50x2.50 588

3809-600-50-2.50-4 8114572 10 4 600x50x2.50 588

3809-600-50-2.50-6 8114596 10 6 600x50x2.50 588

3809-650-50-2.50-4 8114657 5 4 650x50x2.50 634

3809-650-50-2.50-6 8114671 5 6 650x50x2.50 634

3809-700-50-2.50-4 8114701 5 4 700x50x2.50 679

3809-700-50-2.50-6 8114725 5 6 700x50x2.50 679

3809-750-50-2.50-4 8114749 5 4 750x50x2.50 690

Код на ЕАН код Заби/ Д х В х Ш 
производот 731151+ инч mm g
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ЗА КАСТО МАШИНИ исти се како претходните но со

изведени отвори за КАСТО машини.

SANDFLEX 3812  BI-METAL,POSITIVE 10 машински лист

за бонсек со позитивен агол на забот за максимална моќ 

на сечење и отпорност на абење.Позитивниот агол на

забот му дава поголема продорна моќ, додека агресивниот

облик на забот и заоблените рабови обезбедуваат

поголема трајност на пилата и порамен рез.

3812-350-32-1.60-6 8115104 10 6 350x32x1.60 145

3812-350-38-2.00-4 8115111 10 4 350x32x2.00 204

3812-350-38-2.00-6 8115128 10 6 350x32x2.00 204

3812-400-32-1.60-4 8115135 10 4 400x32x1.60 160

3812-400-32-1.60-6 8115142 10 6 400x32x1.60 160

3812-400-38-2.00-4 8115159 10 4 400x38x2.00 219

3812-400-38-2.00-6 8115166 10 6 400x38x2.00 219

3812-450-38-2.00-4 8115227 10 4 450x38x2.00 249

3812-450-38-2.00-6 8115241 10 6 450x38x2.00 249

3812-500-50-2.50-3 8115296 10 3 500x50x2.50 513

3812-500-50-2.50-4 8115302 10 4 500x50x2.50 513

3812-500-50-2.50-6 8115326 10 6 500x50x2.50 513

3812-550-50-2.50-4 8115371 10 4 550x50x2.50 533

3812-575-50-2.50-4 8115418 10 4 575x50x2.50 568

3812-600-50-2.50-3 8115456 10 3 600x50x2.50 588

3812-600-50-2.50-4 8115470 10 4 600x50x2.50 568

3812-700-50-2.50-3 8115524 5 3 700x50x2.50 679

Код на ЕАН код Заби/ Д х В х Ш 
производот 731151+ инч mm g

3812-450-38-2.00-4-KA 8115234 10 4 450x38x2.00 249

3812-450-38-2.00-6-KA 8115258 10 6 450x38x2.00 249

3812-575-50-2.50-3-KA 8115401 10 3 575x50x2.50 568

3812-575-50-2.50-4-KA 8115425 10 4 575x50x2.50 568

3812-575-50-2.50-6-KA 8115449 10 6 575x50x2.50 568

Код на ЕАН код Заби/ Д х В х Ш 
производот 731151+ инч mm g

L

W

T
+10°

15°

L

W

T +10°

15°
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БАХКО ЛИСТОВИ ЗА УБОДНА ПИЛА 

за професионална и 
домашна употреба.

НОВАТА ГЕНЕРАЦИЈА на Бахко листови за убодни пили

претставува комплетно нов асортиман на модерни

листови со Т, U и МА-прифат.Тоа се пили за сите типови

на машини за сечење дрво, метал и абразивни материјали.

НОВО ОБЕЛЕЖУВАЊЕ СО БОЈА. Чистото и

униформно боење и обележување им олеснува на

дистрибутерите и крајните корисници.

ИЗВОНРЕДНИ МАТЕРИЈАЛИ. Листовите за убодна пила

се произведуваат од карбонски челик, брзорезен челик

или би-метален. Би-металните пили се комбинирани како

добро познатите Сандфлекс пили - острината на

брзорезниот челик во спој со флексибилноста на челикот

за пружини. Резултатот е пила која едновремено ја

задржува острината и издржува големи оптоварувања.

НОВО ПРОГРЕСИВНО НАЗАБУВАЊЕ. Тоа беше

воведено кај нашите универзални Прогресивни пили.

Прогресивниот карактер дава многу фини заби дури до

прифатот на пилата - што е добро при сечење на тенки

материјали.

Забите стануваат погруби и поефикасни одејќи подалеку

од прифатот што овозможува обработка на подебели

материјали. Овој концепт дава сечило кое работи

екстремно добро во повеќето работни ситуации.

Прогресивните пили се достапни за работа во дрво и

метал.

Обележувањето со боја прави многу лесно 
и брзо да ја најдеме вистинската група.

Бахко има листови за сите марки на убодни пили 
со Т, U и МА - прифат.

Повеќе информации за асортиманот на листовите за

убодна пила ве молиме побарајте во посебниот каталог.

Sandflex® каталог на би-метални пили.   29

Црна со портокалов текст 
е би-метална од карбонски
челик пила за дрво, итн.

U-прифат
Black & Decker,
Skil, etc.

MA- прифат
Makita

T- прифат 
AEG, Atlas Copco, Bosch,
DeWalt, Festool, Hitatchi, Kress,
Makita, Metabo, Milwaukee, etc.

Портокалова со црн
текст е би-металната од
брзорезен челик пила за
челик и метал.

Портокалова со сив текст 
е би-метална пила за дрво
и метал.

Светло сива со црн
текст е пила од тунгстен
карбид за абразивни
материјали.
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Easy-Cut – (лесно сечење) - е името на нашата нова

генерација  повеќенаменски лентести пили од проста

причина што тие навистина го прават сечењето на

металите многу лесно.

Било да сечете светли или несветли метали, големи

делови, цевки профили или снопови од профили и сл.

Easy-cut  е пила за вас. Нема потреба повеќе да се

грижите околу тоа колку заби на инч ви се потребни или

кој вид на назабување ви треба, само да изберете пила

која одговара на вашето работно парче кое може да е

големо, средно или мало. Тоа е навистина толку лесно.

Зошто е толку лесно? Ние создадовме еден уникатен,

инвентивен дизајн на назабување кој дозволува многу

поширок спектар на операции одколку

конвенционалниот тип на назабување. Тоа значи дека

истата пила ќе сече многу поширока палета на

материјали и облици.

• Ги штедиме вашите пари.

• Го штедиме вашето време.

ЛЕСНО ЗА СЕЧЕЊЕ.  Нашето патентирано

револуционерно дизајнирано назабување овозможува

Easy-cut да сече цела палета на материјали, вклучувајќи:

• Мек челик, Нерѓосувачки челик и Алатен челик.

• Несветли материјали, вклучувајќи алуминиум, бакар,

бронза па дури и пластика, во било која големина од 

палетата.

• И секако многу различни облици:

EASY-CUT - нова генерација 

лентести пили од Бахко за
повекенаменска употреба.

Мали полни
парчиња и снопови.

Цевки, профили,
одливки.

Контури.

Не може да биде полесно! Easy-cut.

3857-13-0.6-EZ-S 13 x 0.6

3857-13-0.6-EZ-M 13 x 0.6

3857-13-0.6-EZ-L 13 x 0.6

3857-20-0.9-EZ-S 20 x 0.9

3857-20-0.9-EZ-M 20 x 0.9

3857-20-0.9-EZ-L 20 x 0.9

3857-27-0.9-EZ-S 27 x 0.9

3857-27-0.9-EZ-M 27 x 0.9

3857-27-0.9-EZ-L 27 x 0.9

3857-34-1.1-EZ-S 34 x 1.1

3857-34-1.1-EZ-M 34 x 1.1

3857-34-1.1-EZ-L 34 x 1.1

Димензија на пилата Димензија на материјалот

Каталошки број Ширина х Дебелина 1 mm 2 mm 3 mm 5 mm 10 mm 20 mm 30 mm 40 mm 50 mm 75 mm 100 mm 150 mm 200 mm

EASY-CUT – Информации за сечењето.

За сите димензии од пелетата. S (Small)  = добра површина на засекот. М (Medium) = долг век на пилата. L (Large) = голема брзина на сечење.

СЕ БЕЗ ПРОМЕНА НА ПИЛАТА! Но, снагата на Easy-cut

пилите не е само во сестраноста, новиот тип на

назабување значи дека тие се силни и отпорни на

симнување на забите. М42 тип на назабување дава добра

топлотна отпорност и обезбедувa максимални

перформанси.

ЛЕСНИ ЗА ПОРАЧКА Нема потреба да знаете кој тип на

машина употребувате, или типот и обликот на

материјалот што го сечете. Се што треба да знаеме е

должината на пилата, нејзината дебелина и дали сечете

мало (С), средно (М) или големо (Л) работно парче
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• Лесен избор на пила.

• Нема потреба од избирање на назабување.

• Поголем избор на операции отколку стандардните
пили.

• Едноставно избирате димензија на материјалот и
димензија на пилата.

• Уникатен, патентиран тип на назабување.

• Сече мек челик, нерѓосувачки челик, алатен челик и не
светли метали вклучувајки и пластика.

• Лесен за порачка.

• Достапни преку нашата светски широко развиена
дистрибутивна мрежа.

Easy-cut –
нова генерација на лентести пили за
широка примена од Бахко.
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